



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 7 lipca 2022 r.

N/znak: FZAP-380-1/7/22

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę implantów ortopedycznych.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Pytanie – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 2, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt? Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

Odpowiedź: Brak zgody – przejście własności reguluje §3 pkt 5.

Pytanie nr 2:

Pytanie – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Brak zgody – przesyłanie wyrobów medycznych do wykonawcy wiąże się z wyłączeniem ich z użytku a pozostawienie wykonawcy nieokreślonego czasu na ustosunkowanie się powoduje przerwanie ciągłości używania towaru.

Pytanie nr 3:

Pytanie – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 Ust. 1 z 0,5% wartości jednostkowego zamówienia na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie nr 4:

Pytanie – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis

wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednocześnie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Brak zgody.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach

Joanna Połczyńska

B.K.